
Prázdninová dobrodružství můžete zažít i v Praze, když jsou rodiče v práci. 
Čeká vás bohatý program (výtvarné aktivity, sportovní a kolektivní hry, 

jednou týdně návštěva dopravního hřiště).
Místo: Sportovní a rekreační areál Pražačka, 

prostory RPC Pražačka a park Krejcárek.

Pondělí - pátek | 8.00 – 17.00 hod.
Cena za týdenní příměstský tábor je 2.200,–  

Cena obsahuje: vstupy na sportoviště,  
stravování a celodenní pitný režim.

Letní 
příměstský 
tábor 2022

pro děti od 4 – 6 let

Více informací a rezervace na:
www.rpcprazacka.cz | info@rpcprazacka.cz
tel.: 777 851 386 | www.rpcprazacka.cz

11 – 15. 7. | 18 – 22. 7. | 25 – 29. 7. | 1 - 5. 8. | 
 | 8 – 12. 8. | 15 – 19. 8. | 22 – 26. 8.



11 – 15. 7. | 18 – 22. 7. | 25 – 29. 7. | 1 - 5. 8. | 
| 8 – 12. 8. | 15 – 19. 8. | 22 – 26. 8 |

Letní sportovní 
příměstské 

tábory 2022 

pro děti od 6 – 9 let

Rozhodujete se, který sport pro Vaše dítě zvolit? Během týdne si 
děti pod vedením našich lektorů vyzkouší různé sporty, 

například tenis, fotbal, atletiku, florbal a další.
Na závěr týdne rodičům doporučíme sport, 

který je pro jejich dítě nejvhodnější.
Místo: Sportovní a rekreační areál Pražačka a další sportoviště

 Pondělí - Pátek | 8.00 – 17.00 hod.
Cena za týdenní sportovní příměstský tábor je 2.800,-  

Cena obsahuje: vstupy na sportoviště, stravování 
a celodenní pitný režim.

Více informací a rezervace na:
www.rpcprazacka.cz | info@rpcprazacka.cz
tel.: 777 851 386 | www.rpcprazacka.cz




